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DELL A7067475

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

31.01.26 4:11:13

7 980 K¢

(bez DPH: 6 595 K¢)
8 779 K¢

798 K¢

SVD100571

A7067475

36 més.

Nové zbozi

Popis

Dell A7067475

Zakladni distribu¢ni jednotka s vySkou 1U pro napajeni vétsSiho mnozstvi zafizeni za pomoci jediného privodniho kabelu.
Soucdsti baleni je sada pro montaz do racku. Nabizi moznost jak horizontaIni instalace, tak vertikalni umisténi pro Gsporu

mista.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Vyska: 1U

Vykon: 3680 W

Max. proud: 16 A

Vstupni napéti: AC 208/230 V
Vstup: 1x IEC-60320-C20

Vystupni zasuvky: 12x |EC-320-C13
Délka kabelu: 2,5 m

Barva: Cernd

Rozméry: 447 x 57 x 44 mm
Hmotnost: 2,05 kg



